
NEWS RELEASE

当社株式は、すでに東京証券取引所市場第二部、大阪証券取引所市場第二部に上場されておりますが、このたび
東京証券取引所・大阪証券取引所のご指定により、1999年9月1日から、東京証券取引所市場第一部、大阪証券
取引所市場第一部に上場されることになりました。

私たちは、人間にとって心地よい音とは何かを求め、常に社会や自然、時代とともに共鳴し続けています。

そして、世界のスタンダードを生み出し、数々の音楽シーンを塗り替えてきた実績と信頼を基に、”音楽のよろ
こびを拡げる”ローランドの新たな一歩が今日はじまりました。

これからも、地球のさまざまなところで、たくさんの人々と音楽の感動を共有していきたいと願っています。

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

1999年 9月 1日

取締役会長梯郁太郎
取締役社長n　克義

■投資家のみなさまへ

当社株式は流通の活性化と投資家層の拡大を図るために、1998年 8月 3日に 1単位の株式数を
1,000株から 100株に変更しております。

ローランドローランドローランドローランドローランド株式会社は、株式会社は、株式会社は、株式会社は、株式会社は、おかげさまでおかげさまでおかげさまでおかげさまでおかげさまで99999月月月月月11111日、日、日、日、日、
東証東証東証東証東証・・・・・大証第一部に上場いたしました。大証第一部に上場いたしました。大証第一部に上場いたしました。大証第一部に上場いたしました。大証第一部に上場いたしました。

1999年9月1日
ローランド株式会社
大阪市北区堂島浜１丁目4番16号

東証・大証一部上場のお知らせ


